
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Skolas iela 3, Kalvene, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3443 
 
2023.gada 28.decembrī Nr. 16 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 28.decembrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2023.gada 28.decembrī plkst. 14:01 
 
Sēdē piedalās: 
17 deputāti    Inga Ratniece, Laila Roga, Aivars Galeckis, Andris 

Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs,  
Gatis Kalniņš, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits, Patricija Andersone, Juris Grasmanis, 
Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Linards Tiļugs, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Eva Mahta, Madara Lagzdiņa, Mārtiņš Uztics, Guntis 
 (klātienē)   Lazdups, Gunta Gulbe, Evija Farbotko, Kaspars Dzenis, 
     Gints Brumbergs, Iveta Samoviča, Kristīne Dundure, 
     Ģirts Osis, Andris Dēlands 
Pašvaldības darbinieki  Evija Šneidere, Guna Taujēna, Ilze Lācīte, Iveta 
 (attālināti)   Ankevica, Marina Kokovihina, Uldis Vārna, Vizma 
     Lapuķe, Gints Ločmelis, Anna Brūkle, Diāna Grudule, 
     Anna Ančenko, Una Ržepicka, Gita Golubova, 
     Mairita Krētaine, Agnija Pērkone, Samanta Šēle, 
     Vija Jablonska, Sanda Upeniece, Andra Jaunskunga, 
     Dace Priedīte, Oksana Strēle, Anete Sivačova, 
     Elza Fišmeistere 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Sandris Bēča, Jānis Pelnēns. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” 

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” 



3. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

4. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

5. Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

6. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

7. Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

8. Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

9. Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

10. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

11. Par garāžu boksa Nr.27 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

12. Par garāžu boksa Nr.33 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

13. Par garāžu boksa Nr.38 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

14. Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

15. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts 

16. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-
6, Bunka, Bunkas pagasts 

17. Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

18. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1”-
4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

19. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 
24-5, Priekule 

20. Par grozījumiem 2020. gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261 

21. Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45 

22. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13 

23. Par nekustamam īpašuma “Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

24. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 



25. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

27. Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

28. Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

29. Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma "Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

32. Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

33. Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

41. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

42. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

43. Par nekustamā īpašuma “Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

44. Par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

45. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

46. Par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 



47. Par nekustamā īpašuma "Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

48. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

49. Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

50. Par nekustamā īpašuma –starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

51. Par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

52. Par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

53. Par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

54. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

55. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

56. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts 

57. Par zemes vienību Vecpils pagastā piekritību pašvaldībai 

58. Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

59. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

60. Par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai 

61. Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā 

62. Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu kolektīvu 
darbības NOLIKUMA grozījumi 

63. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu 

64. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

65. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

66. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža zaķi”, Bernāti, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

67. Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu 



68. Par Rucavas novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par detālplānojuma 
“Jaunputni” un “Lāsītes” izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu”, 
atcelšanu 

69. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Ceļmales", Nīcas 
pagasts 

70. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", 
Nīcas pagasts 

71. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

72. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Liepājas ezerā izsniegšanu IK "Saiva-1” 

73. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

74. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 15. 
decembra lēmumā Nr. 1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā 2024. gadam” 

75. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

76. Par paredzētās darbības “Vēja parka “Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes 
novadā Vērgales pagastā” akceptēšanu 

77. Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

78. Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām un fiziskām personām), attiecībā uz 
kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

79. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

80. "Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs” maksas pakalpojumu 
cenrādis 

81. Par īpašumu nodošanu turējumā (faktiskā valdījumā) Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centram 

82. Par nedzīvojamo telpu un oftalmologa kabineta iekārtu nomu Atmodas ielā 17, 
Aizputē 

83. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/35 “Par 
kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam Dienvidkurzemes 
novadā`` precizējumiem 

84. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā 
Nr. 442 “2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”. 

85. Par izglītības iestāžu vadītāju algu apstiprināšanu 



86. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma 
Nr.B/2023/1.10/742-N "Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
zemes vienībai Sarmas iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā" atcelšanu 

87. Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 

88. Par Vinetas Pāvilas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas 

89. Par Madaras Štāles iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Apstādījumu pārraudzības komisijas locekli un un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

90. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

91. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

92. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Plkst.14.01 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.14:17 tiek atsākta sēde. 
 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Virgas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, 
Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē". 



 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu " Par nekustamā īpašuma “Skudras”, Kalētu 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu " Par nekustamā īpašuma “Skudras”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 
nokavējuma naudas dzēšanu". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
parāda un nokavējuma naudas dzēšanu". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par amatu katalogu izmaiņu apstiprināšanu 
Dienvidkurzemes novada izglītības iestādēs". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par amatu katalogu izmaiņu 



apstiprināšanu Dienvidkurzemes novada izglītības 
iestādēs". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma “Ēdnīca Bārta”, 
Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par nekustamā īpašuma “Ēdnīca 
Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 

iekļaut jautājumu "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”’’ 
apstiprināšanu". 

Andrejs Radzevičs: uzdod jautājumu, norādot par jautājuma iekļaušanu sēdes darba 
kārtībā steidzamības kārtā un aicina neatbalstīt šo papildus darba 
kārtības jautājumu. 
[audioieraksts 00h: 20m: 06s - 00h: 21m: 50s] 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"pret" -  2 (Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”’’ 
apstiprināšanu". 

  



ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

1.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 

30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 

personai” 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumā 
Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai”. 

Raimonds Reinis: izsaka pateicību komitejas locekļiem un darbiniekiem par darbu. 
[audioieraksts 00h: 22m: 50s - 00h: 23m: 12s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1128 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā 
īpašuma – starpgabals, “Tehnikas laukums”, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai”" 

 
2.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 31.augusta lēmumā 
Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1129 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību 
Priekulē piekritību pašvaldībai”" 

 
3.§ 

Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ievdārzi", 
Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1130 "Par zemes vienības 
"Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
4.§ 

Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ievdārzi", 
Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1131 "Par zemes vienības 
"Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
5.§ 

Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Augustes 
centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1132 "Par zemes vienības 
“Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
6.§ 

Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1133 "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
7.§ 

Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Salmiņi", 
Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1134 "Par zemes vienības 
"Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lejas iela 
10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai nākamos jautājumos šo nekustamo īpašumu nenodos 
Veselības centram? 
[audioieraksts 00h: 27m: 15s - 00h: 27m: 25s] 

Raimonds Reinis: apstiprina, ka tiks nodots. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka no skaidrojuma - nākotnē telpu nomas līgumus slēgs 
Veselības centrs. 

Raimonds Reinis: izskaidro jautājuma būtību par īpašuma nodošanas secīgām 
darbībām. 
[audioieraksts 00h: 27m: 47s - 00h: 28m: 06s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai tad mums ir jālemj, ja nodod Veselības centram?  
[audioieraksts 00h: 28m: 34s - 00h: 28m: 50s] 



Raimonds Reinis: lūdz juristu skaidrojumu, kā pareizi rīkoties. 

Gunta Gulbe: izskaidro jautājuma būtību. 
[audioieraksts 00h: 28m: 58s - 00h: 29m: 30s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1135 "Par nekustamā īpašuma 
Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zviedru 
vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1136 "Par nekustamā īpašuma 
Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu 
nomas līguma slēgšanu" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 



Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1137 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
11.§ 

Par garāžu boksa Nr.27 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par garāžu boksa Nr.27 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1138 "Par garāžu boksa Nr.27 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 

 
12.§ 

Par garāžu boksa Nr.33 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par garāžu boksa Nr.33 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1139 "Par garāžu boksa Nr.33 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 

 
13.§ 

Par garāžu boksa Nr.38 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par garāžu boksa Nr.38 un zemes, 
īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1140 "Par garāžu boksa Nr.38 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

Zemkopības ministrijas personā 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kūdras 
purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1141 "Par nekustamā īpašuma 
“Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā" 

 
15.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes iela 14-3, Saraiķi, 
Vērgales pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1142 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts" 

 
16.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-
6, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-6, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1143 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Lāčplēši”-6, Bunka, Bunkas pagasts" 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-
2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1144 "Par dzīvokļa īpašuma 
Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības" 

 
18.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
1”-4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1”-4, Ķāķišķe, 
Rucavas pagasts. 

Ņemot vērā, ka balsojums par jautājumu tika slēgts vēl pirms visu deputātu balsojuma, 
lai atrisinātu tehnisko problēmu, plkst.14:36 tiek izziņots sēdes pārtraukums.  
Plkst.14:44 tiek atsākta sēde. Katrs deputāts mutvārdos nosauc savu vārdu, uzvārdu un 
balsojumu par 18.darba kārtības jautājumu. 
[audioieraksts 00h: 35m: 00s - 00h: 46m: 03s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1145 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 1”-4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
19.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-5, Priekule 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-5, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1146 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-5, Priekule" 

 
20.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020.gada 
18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1147 "Par grozījumiem 2020. 
gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 
2.3.4/20/261" 

 
21.§ 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45 
 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem nekustamā īpašuma 
nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1148 "Par grozījumiem 
nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45" 

 
22.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/13. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1149 "Par grozījumiem zemes 
nomas līgumā Nr.2.3.4/13" 

 
23.§ 

Par nekustamam īpašuma “Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma “Luknes”-
1, Dunikas pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1150 "Par nekustamam īpašuma 
“Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1151 "Par nekustamā īpašuma 
“Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1152 "Par nekustamā īpašuma 
Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1153 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
27.§ 

Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Avotiņi”, 
Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1154 "Par zemes vienības 
“Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
28.§ 

Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mazkociņi”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1155 "Par zemes vienības 
“Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
29.§ 

Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kociņi”, 
Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1156 "Par zemes vienības 
“Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Austrumi, 
Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 



Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1157 "Par nekustamā īpašuma 
Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma "Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Stūra 
Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1158 "Par nekustamā īpašuma 
"Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1159 "Par nekustamā īpašuma –
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
33.§ 

Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Krūmu kalns", 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1160 "Par zemes vienības 
"Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
34.§ 

Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Malkalnes 
centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1161 "Par zemes vienības 
“Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1162 "Par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunpauzeri”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1163 "Par zemes vienības 
“Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 



Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunezermaļi", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1164 "Par zemes vienības 
"Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
38.§ 

Par zemes vienības "Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Bunkas kalni", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1165 "Par zemes vienības 
"Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Druviņas”, 
Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1166 "Par zemes vienības 
“Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1167 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 



Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1168 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1169 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Teņi” 
Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1170 "Par nekustamā īpašuma 
“Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” 
Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1171 "Par nekustamā īpašuma 
“Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1172 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, 
Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1173 "Par nekustamā īpašuma 
Ječi 5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma "Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
"Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1175 "Par nekustamā īpašuma 
"Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 



48.§ 
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 
6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1174 "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" 
- 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1176 "Par nekustamā īpašuma 
"Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1177 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1178 "Par nekustamā īpašuma 
"Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-
47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1179 "Par nekustamā īpašuma 
Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, 
Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1180 "Par nekustamā īpašuma 
“Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 
19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1181 "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1182 "Par nekustamā īpašuma 
“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai" 

 
56.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Jankovskis - tehnisku iemeslu dēļ) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1183 "Par atļauju iegūt īpašumā 
zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts" 

 
57.§ 

Par zemes vienību Vecpils pagastā piekritību pašvaldībai 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību Vecpils pagastā 
piekritību pašvaldībai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1184 "Par zemes vienību Vecpils 
pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
58.§ 

Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lambji", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1185 "Par zemes vienības 
"Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu" 

 
59.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām. 

Andrejs Radzevičs: izsaka viedokli par jautājumu sagatavošanu, paveikto darbu 
komitejā un darba grupā, un izsaka pateicību nekustamo īpašumu 
daļas darbiniekiem par ieguldīto darbu jautājumu sagatavošanā. 
[audioieraksts 1h: 12m: 00s - 1h: 13m: 40s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1186 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
60.§ 

Par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT 
programmas projektā “Riverways II” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu tā īstenošanai. 

Juris Grasmanis: jautā par projektu skaitu no pašvaldības šajā konkursā.  
[audioieraksts 1h: 14m: 51s - 1h: 15m: 02s] 

Raimonds Reinis: sniedz atbildi par dalību konkursā. 
[audioieraksts 1h: 15m: 03s - 1h: 15m: 35s] 

Juris Grasmanis: norāda uz iepriekšējo novadu projektu skaitu, salīdzinot ar 
tagadējo projektu skaitu. 
[audioieraksts 1h: 15m: 40s - 1h: 16m: 05s] 

Raimonds Reinis: sniedz papildus informāciju par esošo projektu. 
[audioieraksts 1h: 16m: 08s - 1h: 16m: 30s] 

Andrejs Radzevičs: piekrīt kolēģa Jura teiktajam par projektu skaitu. 
[audioieraksts 1h: 16m: 33s - 1h: 16m: 46s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1187 "Par dalību otrā 
uzsaukuma EST-LAT programmas projektā 
“Riverways II” un līdzfinansējuma piešķiršanu tā 
īstenošanai" 

 
61.§ 

Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu 

Atveseļošanās fondā 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Atbalsta pasākumu 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana 
Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā. 

Raimonds Reinis: sniedz papildus informāciju par lēmuma projektu un datiem, cik 
novadā ir personas ar 1. un 2.grupas invaliditāti, ar kustību 
traucējumiem. 
[audioieraksts 1h: 17m: 53s - 1h: 18m: 35s] 

Andrejs Radzevičs: atbalsta projekta nepieciešamību. Papildus norāda uz pēdējo divu 
lēmuma projektu pareizo virzību komitejās atbilstoši pašvaldības 
nolikumā noteiktajam. 
[audioieraksts 1h: 18m: 40s - 1h: 19m: 23s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1188 "Par projekta “Atbalsta 
pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā" 

 

plkst.15:20 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 



plkst.15:36 deputāts A.Jankovskis atstāj sēdi. 
 
plkst.15:39 tiek atsākta sēde. 

 
KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
62.§ 

Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 
kolektīvu darbības NOLIKUMA grozījumi 

 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavoti grozījumi Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes 
amatiermākslas un interešu kolektīvu darbības nolikumā. 

Andrejs Radzevičs: lūdz detalizētāk izklāstīt jautājuma un grozījumu būtību.  
[audioieraksts 1h: 40m: 32s - 1h: 40m: 48s] 

Linards Tiļugs: sniedz papildus skaidrojumu. 
[audioieraksts 1h: 41m: 30s - 1h: 44m: 00s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka raisa papildus izmaksas, ja pagarinās nodarbinātības 
periods. 
[audioieraksts 1h: 44m: 01s - 1h: 44m: 14s] 

Linards Tiļugs: norāda, ka ir samazinājies kolektīvu skaits, tur rodas ietaupījums.  
[audioieraksts 1h: 44m: 15s - 1h: 44m: 27s] 

Patricija Andersone: piekrīt Linarda teiktajam. 
[audioieraksts 1h: 44m: 30s - 1h: 45m: 25s] 

Andrejs Radzevičs: vēlas dzirdēt finanšu un grāmatvedības daļas viedokli.  
[audioieraksts 1h: 45m: 34s - 1h: 45m: 41s] 

Aivars Priedols: jautā, kā varēs garantēt, ko nākamā gada budžetā deputāti 
stiprinās, ka tādi līdzekļi paredzēti? 

Linards Tiļugs: papildina sevis teikto, ka Kultūras pārvalde jau no oktobra strādā 
pie nākamā gada budžeta. 
[audioieraksts 1h: 46m: 11s - 1h: 46m: 40s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka finanšu un grāmatvedības daļa nav devusi atzinumu 
lēmuma projektam. 

Gintam 
Brumbergam: 

nav komentāru, nav bijis uz saskaņošanu. 

Aivars Priedols: norāda, ka pie budžeta projekta būs cita runāšana. 
[audioieraksts 1h: 47m: 00s - 1h: 47m: 35s] 

Dzintars Kudums: izsaka komentāru. 
[audioieraksts 1h: 47m: 39s - 1h: 48m: 24s] 

Edgars Treimanis: norāda, ka šis lēmuma projekts neliecina par stabilitāti.  
[audioieraksts 1h: 48m: 35s - 1h: 49m: 00s] 

Patricija Andersone: atgādina par lēmuma projekta būtību. 
[audioieraksts 1h: 49m: 06s - 1h: 50m: 32s] 



Juris Grasmanis: norāda, ka nolikumā ir 123 kolektīvi nosaukti. Ja mainās kolektīva 
nosaukums, jāmaina nolikums. 
[audioieraksts 1h: 51m: 17s - 1h: 52m: 08s] 

Laila Roga: norāda, ka tas ir iepriekšējais nolikums, kurā tagad tiek veikti 
grozījumi. 

Linards Tiļugs: norāda uz grozījumu būtību. 
[audioieraksts 1h: 52m: 30s - 1h: 52m: 52s] 

 
plkst.15:53 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
plkst.16:10 tiek atsākta sēde.  

Linards Tiļugs: norāda uz galvenajiem akcentiem. 
[audioieraksts 2h: 10m: 40s - 2h: 10m: 54s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1189 "Dienvidkurzemes novada 
Kultūras pārvaldes amatiermākslas un interešu 
kolektīvu darbības NOLIKUMA grozījumi" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
63.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par būvju uzturēšanu 
Dienvidkurzemes novadā” apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1190 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par būvju 
uzturēšanu Dienvidkurzemes novadā” 
apstiprināšanu" 

 
64.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1191 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, 
Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
65.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1192 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
66.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža zaķi”, 
Bernāti, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Meža zaķi”, Bernāti, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1193 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža 
zaķi”, Bernāti, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
67.§ 

Par detālplānojuma īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 

darba uzdevuma apstiprināšanu 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma īpašumiem 
“Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1194 "Par detālplānojuma 
īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu" 

 
68.§ 

Par Rucavas novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par detālplānojuma 
“Jaunputni” un “Lāsītes” izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu”, atcelšanu 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Rucavas novada domes 
2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par detālplānojuma “Jaunputni” 
un “Lāsītes” izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”, atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1195 "Par Rucavas novada 
domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par 
detālplānojuma “Jaunputni” un “Lāsītes” izstrādes 
uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu”, 
atcelšanu" 

 
69.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Ceļmales", 
Nīcas pagasts 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam "Ceļmales", Nīcas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1196 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
"Ceļmales", Nīcas pagasts" 

 
70.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", 
Nīcas pagasts 

 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", Nīcas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1197 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
"Laumu mežs", Nīcas pagasts" 

 
71.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 

Andrejs Radzevičs: norāda uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 
41.punktu, kas nosaka attīstības un tautsaimniecības komitejas 
kompetenci. Jautājums juristiem - ar kuru normatīvo aktu ir 
noteiktas tiesības komitejas vadītājam nolemt par komitejas 
kompetencē esošo jautājumu neskatīšanu? 
[audioieraksts 2h: 18m: 40s - 2h: 20m: 12s] 

Ģirts Osis: sniedz skaidrojuma par reālo situāciju par lēmuma projekta 
virzību. 
[audioieraksts 2h: 20m: 18s - 2h: 20m: 48s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka sākotnēji tad ir sniegta neprecīza informācija.  
[audioieraksts 2h: 20m: 56s - 2h: 21m: 44s] 



Patricija Andersone: norāda par līdzīga lēmuma projekta virzību uz teritorijas attīstības 
komiteju, jo pēc nolikuma arī šai komitejai ir punkts par 
pašvaldības teritorijas plānošanas un attīstības dokumentu 
izskatīšanu. 
[audioieraksts 2h: 21m: 51s - 2h: 22m: 45s] 

Raimonds Reinis: norāda, ka Andrejam ir daļēja taisnība. Papildus tiek norādīts uz 
faktu, kad lēmuma projekts ticis virzīts. Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas darba kārtībā netika iekļauts, bet tika 
panākta vienošanās, lai lieta iet uz priekšu - šoreiz izskatīs 
teritorijas attīstības komiteja. 
[audioieraksts 2h: 22m: 50s - 2h: 24m: 42s] 

Andrejs Radzevičs: norāda uz jautājuma būtiskumu un netika saklausīta steidzamības 
motivācija. 
[audioieraksts 2h: 25m: 27s - 2h: 26m: 44s] 

Andrejs Radzevičs: par balsošanas motīvu: "es šajā balsojumā atturējos. Un secīgi. 
Lai saprastu, ka tas viss ir iedzīvotāju labā izdarīts, nav tāda 
pārliecība, jo vesela virkne aktivitāšu ir svītrotas. Virkne aktivitāšu 
ir ar sarkanu. Vēl ir parādījušies skaitļi, kuri nav saprotami. Vēl ir 
mainījies finansējuma apjoms pretēji sākotnēji nodomātam. 
Manuprāt, ka te jau ilgāku laiku šajā jomā, Attīstības nodaļa 
demonstrē kopumā zemu kapacitāti. Paldies." 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1198 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
72.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Liepājas ezerā izsniegšanu IK "Saiva-1” 

 



Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par speciālās atļaujas (licences) 
komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos Liepājas ezerā 
izsniegšanu IK "Saiva-1”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1199 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Liepājas ezerā izsniegšanu IK "Saiva-1”" 

 
73.§ 

Par zvejas rīku limitu piešķiršanu pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku limitu piešķiršanu 
pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes ezerā Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Jānis Veits - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1200 "Par zvejas rīku limitu 
piešķiršanu pašpatēriņa zvejai 2024. gadam Papes 
ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā" 

 
74.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 15. 
decembra lēmumā Nr. 1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā 2024. gadam” 



 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 15. decembra lēmumā Nr. 
1114 “Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu 
komerciālai zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā 
2024. gadam”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1201 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 15. decembra lēmumā Nr. 1114 “Par zvejas rīku 
un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerciālai 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Vērgales pagasta 
administratīvajā teritorijā 2024. gadam”" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
75.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: lūdz atvērt failu ar nosaukumu "shēma" un izskaidrot, kas tajā ir 
uzzīmēts. 
[audioieraksts 2h: 33m: 07s - 2h: 34m: 11s] 

Andris Jefimovs: skaidro, kas uzzīmēts shēmā 
[audioieraksts 2h: 34m: 40s - 2h: 35m: 06s] 

Andrejs Radzevičs: par balsošanas motīvu: "šo dokumentu es neatbalstīju. Es lūdzu, 
lai man izskaidro, ko tās līnijas nozīmē, lai saprastu. Man 
izskaidroja - hierarhija, kas un kam ziņo. Pret šiem jautājumiem, 
arī izskatot plānu, es izturos ar lielu atbildību. Jo kaut kādā brīdī 
tas var nospēlēt būtisku lomu. Ņemot vērā priekšsēdētāja iepriekš 
izteikto aicinājumu iesaistīties ar padomu, es iesaistījos tajā 



ugunsdzēsības projektā. Teikšu, ka lielu daļu piedalījos rakstīšanā 
un dažādu darbu veikšanā. Ceru, ka līdz noteiktam termiņam šīs 
mantas ir atnākušas, pārbaudītas un ir tādā kvalitātē, kā ir bijis 
projektā. Bet kāpēc es vēl nebalsoju par to? Un secīgi. Tai 
personai, kas ir Dienvidkurzemes novada priekšsēdētājs, 
uzdevums ir apziņot. Kas viņam atrodas lejā shēmā? Liepājas 
pilsētas izglītības pārvalde, Liepājas pilsētas sociālais dienests, 
Latvijas Dzelzceļš, Liepājas reģionālā slimnīca. Manuprāt, ka es 
te nelasu, ka šajā jaukajā kompānijā būtu kaut viena iestāde no 
Dienvidkurzemes. Mums arī ir izglītības pārvalde. Viņa 
acīmredzami nav tiesīga pie tā kungu galda sēdēt. Mums ir 
sociālais dienests ar tikpat daudz sociālās aprūpes iestādēm. 
Nav. Mums vēl ir virkne institūciju, kuras kungu galdā neuzskata 
par vajadzīgu vispār pieminēt. Un mūsu priekšsēdētājs pilda 
pilsētai tāda starpnieka funkciju. Tas ir saskaņā ar šo shēmu. Es 
saprotu, ka ir ļoti rūpīgi izskatīts. Protams, Rīga ir apstiprinājusi 
pirms pus gada, viņiem vienalga kur mūsu priekšsēdētājs un ko 
dara, bet viņa darbības nekādīgi nesaistās ar novadu. Varbūt man 
kāds izskaidros no šiem speciālistiem, kā teikt juridiskais dienests, 
bet, manuprāt, kolēģi, dīvaināku dokumentu, paviršāku attieksmi 
neesmu redzējis. Paldies." 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1202 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma apstiprināšanu" 

 
76.§ 

Par paredzētās darbības “Vēja parka “Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes 
novadā Vērgales pagastā” akceptēšanu 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par paredzētās darbības “Vēja parka 
“Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes novadā Vērgales pagastā” 
akceptēšanu. 

Andrejs Radzevičs: iepazīstina ar priekšlikuma būtību. 
[audioieraksts 2h: 40m: 48s - 2h: 41m: 50s] 

Aivars Galeckis: izsakās par iesniegto priekšlikumu. 



[audioieraksts 2h: 41m: 59s - 2h: 43m: 45s] 

Andrejs Radzevičs: vēlreiz par priekšlikumu. 
[audioieraksts 2h: 43m: 52s - 2h: 46m: 31s] 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu: 

Papildināt lēmumu ar šādu punktu -“Uzlikt par pienākumu “Lat 
Eco Development” SIA, reģistrācijas Nr. 50203265151, pirms 
paredzētās darbības “Vēja parka “Vērgale” būvniecība 
Dienvidkurzemes novada Vērgales pagastā” realizācijas veikt 
autoceļu, kurus plānots izmantot parka būvniecības un 
ekspluatācijas laikā, nestspējas izvērtējumu, autoceļu ekspertīzi 
kā arī iesniegt pašvaldībā informāciju par tehnoloģiskajiem 
risinājumiem saistībā ar vēja elektrostaciju komplektējošo daļu 
transportēšanu.” 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

13 (Patricija Andersone, Andris Jefimovs, Raivis 
Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  2 (Aivars Galeckis, Aivars Priedols) 

"atturas" -  1 (Juris Grasmanis) 

Nolemj: 

Papildināt lēmumu ar šādu punktu -“Uzlikt par pienākumu 
“Lat Eco Development” SIA, reģistrācijas Nr. 
50203265151, pirms paredzētās darbības “Vēja parka 
“Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes novada Vērgales 
pagastā” realizācijas veikt autoceļu, kurus plānots 
izmantot parka būvniecības un ekspluatācijas laikā, 
nestspējas izvērtējumu, autoceļu ekspertīzi kā arī 
iesniegt pašvaldībā informāciju par tehnoloģiskajiem 
risinājumiem saistībā ar vēja elektrostaciju 
komplektējošo daļu transportēšanu.” 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1203 "Par paredzētās darbības 
“Vēja parka “Vērgale” būvniecība Dienvidkurzemes 



novadā Vērgales pagastā” akceptēšanu" ar 
labojumiem 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
77.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(juridiskām personām), kuri ir izslēgti no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1204 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra" 

 
78.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām un fiziskām personām), attiecībā 
uz kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(juridiskām un fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies 
prasību tiesību noilgums. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1205 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (juridiskām un fiziskām personām), 



attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību 
noilgums" 

 
79.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

 

Izsaka priekšlikumu 
Gints Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību 
noilgums. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1206 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums" 

 
80.§ 

"Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs” maksas pakalpojumu 
cenrādis 

 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raimonds Reinis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1207 ""Dienvidkurzemes 
novada Veselības aprūpes centrs” maksas 
pakalpojumu cenrādis" 



 
81.§ 

Par īpašumu nodošanu turējumā (faktiskā valdījumā) Dienvidkurzemes novada 
Veselības aprūpes centram 

 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par īpašumu nodošanu turējumā 
(faktiskā valdījumā) Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes 
centram. 

Andrejs Radzevičs: jautā par pilnvarām, kas izriet no šīs tiesību / saistību 
pārņemšanas  
[audioieraksts 2h: 52m: 23s - 2h: 52m: 38s] 

Gunta Gulbe: paskaidro, ko iestādes vadītāja atbilstoši nolikumam var veikt.  
[audioieraksts 2h: 52m: 56s - 2h: 53m: 28s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1208 "Par īpašumu nodošanu 
turējumā (faktiskā valdījumā) Dienvidkurzemes 
novada Veselības aprūpes centram" 

 
82.§ 

Par nedzīvojamo telpu un oftalmologa kabineta iekārtu nomu Atmodas ielā 17, 
Aizputē 

 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamo telpu un 
oftalmologa kabineta iekārtu nomu Atmodas ielā 17, Aizputē. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai šī ēka nav nodota Veselības aprūpes centram? 

Vija Jablonska: apstiprina, ka ēka ir nodota Veselības aprūpes centram. 

Andrejs Radzevičs: norāda uz divu jautājumu pretrunu. 
[audioieraksts 2h: 55m: 06s - 2h: 55m: 44s] 

 
plkst.16:55 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
plkst.17:11 tiek atsākta sēde.  

Juris Grasmanis: vēlreiz par jautājuma būtību, ka jautājums sevī ietver arī iekārtu 
nomas cenrāža apstiprināšanu.  
[audioieraksts 3h: 11m: 48s - 3h: 12m: 25s] 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1209 "Par nedzīvojamo telpu un 
oftalmologa kabineta iekārtu nomu Atmodas ielā 17, 
Aizputē" 

 
83.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/35 “Par 
kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam Dienvidkurzemes 

novadā” precizējumiem 
 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/35 “Par kārtību, kādā 
tiek sniegta palīdzība dzīvojamo telpu remontam 
Dienvidkurzemes novadā” precizējumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1210 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/35 
“Par kārtību, kādā tiek sniegta palīdzība dzīvojamo 
telpu remontam Dienvidkurzemes novadā`` 
precizējumiem" 

 
84.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā 
Nr. 442 “2023.gada prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 

izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”. 

 



Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1211 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27. 
aprīļa lēmumā Nr. 442 “2023.gada prioritārā 
investīciju projekta “Lietus ūdens atvades sistēmas 
izbūve Pavasara ielā, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā” noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē”." 

 
85.§ 

Par izglītības iestāžu vadītāju algu apstiprināšanu 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par izglītības iestāžu vadītāju algu 
apstiprināšanu. 
[audioieraksts 3h: 15m: 00s - 3h: 16m: 10s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1212 "Par izglītības iestāžu 
vadītāju algu apstiprināšanu" 

 
86.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma 
Nr.B/2023/1.10/742-N "Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
zemes vienībai Sarmas iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā" atcelšanu 



 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma Nr.B/2023/1.10/742-N 
"Par nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 
vienībai Sarmas iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā" 
atcelšanu. 

Andrejs Radzevičs: iepazīstina ar iesniegtā priekšlikuma būtību. 
[audioieraksts 3h: 17m: 20s - 3h: 18m: 25s] 

Gunta Gulbe: atbalsta iesniegto priekšlikumu. 
[audioieraksts 3h: 18m: 30s - 3h: 19m: 45s] 

Juris Grasmanis: jautā būvvaldei, vai termiņš ir loģisks? 

Kaspars Dzenis: atbild, ka līdz 10.janvārim var sagatavot. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu: 

Papildināt lēmumu ar šādu punktu - 3. Uzdot Dienvidkurzemes 
novada Būvvaldei līdz 2024.gada 10.janvārim iesniegt domei 
atzinumu par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Sarmas iela 3, 
Grobiņa funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aivars Priedols) 

Nolemj: 

Papildināt lēmumu ar šādu punktu - 3. Uzdot 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldei līdz 2024.gada 
10.janvārim iesniegt domei atzinumu par daudzdzīvokļu 
dzīvojamai mājai Sarmas iela 3, Grobiņa funkcionāli 
nepieciešamo zemesgabalu. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 
priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1213 "Par Dienvidkurzemes 
novada Būvvaldes 2023.gada 17.oktobra lēmuma 
Nr.B/2023/1.10/742-N "Par nekustāmā īpašuma 
lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai Sarmas 
iela 3, Grobiņa, Dienvidkurzemes novadā" atcelšanu" 
ar labojumiem 

 
87.§ 

Par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas 

 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa 
darba pienākumu pildīšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1214 "Par atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu 
pārraudzības komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas" 

 
88.§ 

Par Vinetas Pāvilas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba 

pienākumu pildīšanas 
 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par Vinetas Pāvilas atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Lauksaimniecības 
zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba pienākumu 
pildīšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 



Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1215 "Par Vinetas Pāvilas 
atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes Lauksaimniecības zemes 
darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba 
pienākumu pildīšanas" 

 
89.§ 

Par Madaras Štāles iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Apstādījumu pārraudzības komisijas locekli un un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 
 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par Madaras Štāles iecelšanu par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības 
komisijas locekli un un atļauju savienot valsts amatpersonas 
amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1216 "Par Madaras Štāles 
iecelšanu par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Apstādījumu pārraudzības komisijas locekli un un 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu" 

 
90.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1217 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
91.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 

Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Gatis Kalniņš: norāda, ka Finanšu komitejā bija diskusija, ka daļu no 
nekustamiem īpašumiem laist elektroniskā izsolē. Vai šis arī 
nebija? 

Iveta Ankevica: atbild, ka šis nebija, jo pēc pārvaldnieka informācijas ir interesenti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1218 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu gatve 6 – 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
92.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 



Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1219 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu gatve 6 – 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
93.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

 

Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Līcīši”, 
Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1220 "Par nekustamā īpašuma 
“Līcīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
94.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skudras”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 



Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Skudras”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1221 "Par nekustamā īpašuma 
“Skudras”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
95.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 
 

Ziņo Aiva 
Kasparoviča: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma nodokļa 
parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1222 "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" 

 
96.§ 

Par amatu katalogu izmaiņu apstiprināšanu Dienvidkurzemes novada izglītības 
iestādēs 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

par sagatavoto lēmuma projektu un iesniegto priekšlikumu.  
[audioieraksts 3h: 31m: 35s - 3h: 32m: 34s] 

 
plkst.17:35 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
plkst.17:38 tiek atsākta sēde. 

 



Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu – izteikt 
lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

 
Tehnisku iemeslu dēļ, balsojums par priekšlikumu notiek ārpus sistēmas. 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Izteikt lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1223 "Par amatu katalogu 
izmaiņu apstiprināšanu Dienvidkurzemes novada 
izglītības iestādēs" ar labojumiem 

 
97.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ēdnīca 
Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāpēc šīs izsoles rezultātus apstiprina dome? 

Iveta Ankevica: atbild, ka tas atbilstoši domes lēmumam par nodošanu 
atsavināšanai, kur bija izsoles noteikumi klāt. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai domei apstiprināt nolikumu vai rezultātus? Kā tad tur 
bija? 

Iveta Ankevica: atbild, ka tas ir atbilstoši izsoles noteikum 6.3.punktam. 

Andrejs Radzevičs: izsaka viedokli par izsoles rezultātu. 
[audioieraksts 3h: 41m: 20s - 3h: 41m: 48s] 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1224 "Par nekustamā īpašuma 
“Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" 

 
98.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo Evija Farbotko: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada budžeta plānu”’’ apstiprināšanu. 
[audioieraksts 3h: 43m: 9s - 3h: 45m: 12s] 

Andrejs Radzevičs: uzdod Finanšu un grāmatvedības daļai precizējošus jautājumus. 

Evija Farbotko: atbild uz uzdotajiem jautājumiem. 

[audioieraksts 3h: 45m: 30s - 3h: 47m: 01s] 

Andrejs Radzevičs: uzdod jautājumus par pārskaitījumiem SIA Grobiņas HES. 

Aivars Priedols: atbild, ka tas nav ko pārskaita SIA Grobiņas HES. 

Andrejs Radzevičs: jautā Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājam par viņa atbildību 
par finanšu līdzekļu pārskaitījumiem. 

Gints Brumbergs: apstiprina, ka tajā skaitā viņš ir iesaistīts, viņš nav amatpersona un 
katrs atbild par to, ko pasūta. 

[audioieraksts 3h: 48m: 53s - 3h: 50m: 18s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, kurš šajā iestādē kontrolē budžeta izpildi un vai asignējumi 
nepārsniedz noteikto apmēru? 

Aivars Priedols: atbild, ka budžetu kontrolē priekšsēdētājs un kopējais apmērs nav 
pārsniegts. Budžets tiek mainīts pa budžeta posteņiem. 

[audioieraksts 3h: 50m: 18s - 3h: 51m: 09s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs pēc būtības 
nespēj neko precīzi atbildēt. Kas piedāvā šos grozījumus?  
[audioieraksts 3h: 51m: 10s - 3h: 51m: 40s] 



Aivars Priedols: atbild, ka budžeta projektu iesniedz priekšsēdētājs un apstiprina 
deputāti. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kurš sagatavo? Priekšsēdētājs negatavo. 

Gints Brumbergs: atbild, ka mēs, Finanšu un grāmatvedības daļa. 

 
plkst.17:52 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
plkst.18:06 tiek atsākta sēde.  

Andrejs Radzevičs: nav pārliecināts, vai notiek sēdes ieraksts. Papildus tiek ziņots par 
iesniegtā priekšlikuma būtību, tiek sniegta informācija par saņemto 
atbildi no SIA Grobiņas HES par darbinieku prēmēšanu. 
[audioieraksts 4h: 06m: 28s - 4h: 12m: 11s] 

Aivars Priedols: norāda, ka SIA Grobiņas HES ies uz likvidēšanu. Priekšlikums ir 
labs, bet nav šobrīd izpildāms. 
[audioieraksts 4h: 12m: 12s - 4h: 12m: 37s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka nav nepieciešams saraksts. Mēs nolemjam, ko izdarīt.  
[audioieraksts 4h: 12m: 39s - 4h: 13m: 41s] 

Aivars Priedols: norāda, ka sēdi nav atjaunojis, izrunājam, tiekamies rīt no rīta.  
[audioieraksts 4h: 13m: 44s - 4h: 13m: 50s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka notiek nelikumīga rīcība un nav saprotama sēdes 
vadīšana. 
[audioieraksts 4h: 14m: 05s - 4h: 14m: 47s] 

Aivars Priedols: norāda, ka sēde bija pārtraukta. Pārtraukumā tika norunāts par 
budžeta apstiprināšanu. Prēmijas divās minūtēs nevar sagatavot.  
[audioieraksts 4h: 14m: 48s - 4h: 15m: 55s] 

Gints Brumbergs: norāda, ka uz rītdienu nevar sagatavot.. 

Aivars Priedols: aicina nobalsot par Andreja priekšlikumu. 
[audioieraksts 4h: 16m: 04s - 4h: 16m: 17s] 

Gints Brumbergs: aicina nobalsot par budžeta grozījumiem un janvārī domāt par 
prēmijām. 
[audioieraksts 4h: 16m: 18s - 4h: 16m: 22s] 

Andrejs Radzevičs: grib noskaidrot, vai iet sēde vai neiet? 

Aivars Priedols: atbild, ka ieraksts iet, bet sēde neiet. Informē par pārrunāto 
pārtraukumā. 
[audioieraksts 4h: 16m: 41s - 4h: 17m: 55s] 

Dzintars Kudums: izsakās par iesniegto priekšlikumu. 
[audioieraksts 4h: 18m: 00s - 4h: 18m: 55s] 

Gints Brumbergs: ierosina priekšlikumu nesasteigt. 
[audioieraksts 4h: 19m: 16s - 4h: 19m: 33s] 

Aivars Priedols: atjauno sēdi. 
[audioieraksts 4h: 19m: 50s - 4h: 20m: 20s] 

Andrejs Radzevičs: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 



[audioieraksts 4h: 20m: 24s - 4h: 23m: 49s] 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu: 

Papildināt lēmumu ar šādu punktu - Dienvidkurzemes novada 
darbiniekiem izmaksāt prēmijas par 2023.gadu saskaņa ar veikto 
darbinieku novērtēšanas rezultātiem. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

7 (Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis) 

"atturas" -  
7 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Aivars Priedols, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs) 

Nolemj: Neatbalstīt iesniegto priekšlikumu. 
 

 
Aivars Priedols: 

 
apsola janvārī pie šī atgriezties un aicina balsot par budžeta 
grozījumiem. 

Juris Grasmanis: par balsošanas motīvu par priekšlikumu: "es atturējos. Visu cieņu 
priekšlikumam, tas varbūt nebūtu slikts, bet tas nav fiziski 
izdarāms. Tāpēc es atturējos." 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Edgars Treimanis) 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1225 "Par saistošo noteikumu 
“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2023/5 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
budžeta plānu”’’ apstiprināšanu" 

 

Andrejs Radzevičs: par balsošanas motīvu: "Likums nosaka, ka deputāts var pieprasīt, 
lai viņa viedokli par balsojumu protokolē. Līdz ar to es pieprasu, lai 
tiktu protokolēts, jo kā mēs redzējām notiek dažādas raustīšanās 
un manipulācijas. Un iepriekšējā sēdē bija lietas, kas nebija 
nofiksētas. Es balsoju par šo budžetu atturoties. Pirmais, tas ka 
tas vairs nav plāns, bet legalizē pretēji likumam izdevumus. Bet 
būtiskākais, es varbūt būtu mainījis viedokli, tas, ka tiek diskreditēti 
no pašvaldības budžeta finansēti darbinieki. Ja viņi strādā HESā, 



saņem prēmijas, un vadītājs pat izcilas, vairāk nekā divu tūkstošu 
apmērā. Savukārt, tie darbinieki, kuri ir pašvaldības iestādēs, dara 
tieši tādus pašus darbus, netiek par viņiem domāts. Jo secina, uz 
šodienu atnāca un nevienam nebija plāna kā tad viņas. Man žēl, 
ka mēs nevaram novērtēt tos darbiniekus, kas ir labi paveikuši 
darbus. Un es saku visiem, kas ir labi strādājuši, vismaz paldies. 
Bet es atvainojos, man neizdevās pārliecināt kolēģus." 
[audioieraksts 4h: 27m: 18s - 4h: 28m: 58s] 

Aivars Galeckis: lūdz lai Andrejs nolasa HES atbildes vēstuli līdz galam nevis 
pusvārdos. Tiek citēta atbildes vēstule. 
[audioieraksts 4h: 29m: 18s - 4h: 29m: 46s] 

 
 
Sēde slēgta plkst. 18:30 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 05.01.2024. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 05.01.2024. 


